

جهانگیری:

امروز روز تفاهم، گفت و گو و مشارکت ملی است

معاون اول رئیس جمهور با انتشار پستی در توئیتر از ضرورت تفاهم، همکاری و مشارکت ملی پس از انتخابات نوشت. به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری با انتشار پستی در توئیتر خود نوشت: روزی دیگر و مرحله ای دیگر آغاز شده است. روز تفاهم ملی، گفت و گو ملی و روز مشارکت و همکاری ملی برای برداشتن گام های بلندتر به سوی توسعه همه جانبه است.



اخبار



سرس مقاله

محمد مهدی جعفری زاده

پیام های مردم در انتخابات

پیام دوم

پیام اول این بود که «مردم را باور کنید» و جهت رسیدن به این باور، چند محور را تشریح کردیم. یکی از آن محورها «راه اندازی رادیو و تلویزیون بخش خصوصی» بود که به جهت اهمیت روزافزون آن، نکاتی را به بحث می گذاریم. نکته اول اینکه رادیو و تلویزیون انحصاری، زمانی معنا داشت که در کنار آن، حکومت ها می توانستند سایر رسانه ها همچون مطبوعات را نیز تحت کنترل خود درآورند و با ابزار قانون یا دستورات ویژه، محدودیت های دلخواه را بر آنها حاکم سازند. در دهه های گذشته که اینترنت و ماهواره وارد فضای ارتباطی و زندگی روزمره مردم نشده بود، با ابلاغ بخشنامه ها و تصویب قوانین ر.و. به میزان زیادی می شد از ترویج چند صدایی جلوگیری کرد ولی در چند سال گذشته که هجوم انبوه امواج اینترنت و ماهواره بر کل فضای جهان و از جمله ایران مستولی شده است و هر فردی با در اختیار داشتن یک گوشی موبایل از پنهان و پیدای امور، در کمترین زمان ممکن خبردار می شود، تأکید مجدد بر رادیو و تلویزیون انحصاری با هیچ ملایک عقلایی قابل قبول نیست. متأسفانه تنگی دایره این انحصار به این حد رسیده است که بارها و بارها رییس جمهور محترم آن به «رسانه میلی و نه ملی» یاد کرده و حتی از دسترس دولت نیز خارج است. موقعی که می توانستیم در جهت راهی برای دور زدن قانون اساسی یافت می شویم ولی چایی که مردم می خواهند از آن استفاده کنند، بخشی و اطلاع رسانی استفاده کنند، راه را بر روی آنها می بندیم؟ اما دنیال رسانه های ماهواره ای، شبکه های اجتماعی، مطبوعات و سایت های خبری آزاد و... می روند و صدا و سیما در انزوا قرار می گیرد. اگر مجوز رادیو و تلویزیون خصوصی صادر شود و چندین شبکه و کانال با سلیقه های مختلف راه اندازی شوند اولین نفع آن به خود صدا و سیما می رسد چرا که صدا و سیما فعلی، خیلی تنومند و سنگین شده و سبکبالی نیست تا بتواند با سرعت زمان، خود را تغییر داده و جایگزین کند. در این شرایط چون رقابت وجود ندارد، دچار روزمرگی شده و از نوآوری و تحول در آن خبری نیست. باید رقیب و یا رقیبانی تازه نفس با طرح و برنامه جدید پیدا شوند تا تشریحی در صدا و سیما به وجود آورند وگرنه همچون دکان یک در که تنها یک ورودی و خروجی انحصاری دارد، مردم مجبورند آن را ترک کنند

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

شهردار شیراز خبر داد

رشد ۵۳ درصدی سرانه فضای سبز شیراز در سال جاری

امروزه اداره امور شهرهای بزرگ جز با توجه به طرح های زیست محیطی و سلامت محور ممکن نیست، چرا که فراهم شدن ایجاد آلودگی های بسیاری که زنگ خطر آن ها مدت هاست به صدا درآمده و موجب افزایش بیماری های گوناگون هم جسمی و هم روحی و روانی در شهروندان شده، چاره ای از جز حرکت به سوی انسان محوری به جای خودرومحوری باقی نگذاشته، از این رو توسعه فضاهای سبز شهری و اماکن عمومی «سلامت محور» ویژه اقشار گوناگون مردم اجتناب ناپذیر است. گسترش پیاده راه ها، ایجاد مسیرهای مطمئن ویژه دوچرخه سواری و محیط های آرامش بخش از جمله الزاماتی است که باید مدیران شهری به آن ها توجه و دقت کافی را داشته باشند. بازگشت محافل تفریحی شیراز به اصل و معروفیت خود که زمانی به عنوان شهر باغ های رؤیایی

ظریف:

آبادگی داریم صلح را پیش از همه منطقه، به عربستان هدیه کنیم

وزیر خارجه کشورمان در یادداشتی که در روزنامه العربی الجدید منتشر شد تأکید کرد: آبادگی داریم صلح را به همه هدیه کنیم. به گزارش ایسنا، متن کامل یادداشت محمد جواد ظریف در این روزنامه عرب زبان بدین شرح است: منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا شرایط حساس و خطیری را سپری می کند. طولانی شدن بحران های سوریه، یمن و بحرین، در حالی که نظرات اصلاحی خود را بدون ترس می گیرد. نفع سوم آن به مردم می رسد و آن اینکه مردم تریبون هایی در اختیار خواهند داشت که از طریق آن بتوانند از حقوقشان دفاع کنند و درمانندگی نکرده، روحیه شاداب و بانشاطی پیدا می کنند. اما اینکه بعضی می گویند چون در قانون اساسی، اجازه تأسیس رادیو و تلویزیون به بخش خصوصی داده نشده، نمی توان آن را تحقق بخشید، می گویم مگر در قانون اساسی تأکید بر آموزش و پرورش رایگان نشده، چرا ده ها سال است که در کنار مدارس و دانشگاه های دولتی، مدارس و دانشگاه های بخش خصوصی با پول گرفتن از مردم به شکل گسترده ای فعالیت می کنند؟ آنها با کدام مجوزی، خلاف قانون اساسی، راه اندازی شدند و به سرعت رشد و گسترش یافتند؟ چرا آنجا که می خواهیم از مردم پول بگیریم راهی برای دور زدن قانون اساسی یافت می شویم ولی چایی که مردم می خواهند از آن استفاده کنند، بخشی و اطلاع رسانی استفاده کنند، راه را بر روی آنها می بندیم؟ اما



برخی حکومت های عربی در سالیان اخیر، با تمسید سیاست ها و اقدامات مخرب خود، منطقه پیرامون ما را به بی ثباتی و خونریزی و برادرکشی و حمایت از اندیشه های افراطی و معرفی چهره ای خشن و غیر واقعی از اسلام از یک سو و فدا کردن منافع ملتهای منطقه از طریق ترویج بی ثباتی و خونریزی و برادرکشی خلاصه این سیاست ها و اقدامات است. مجموعه این اقدامات تنش زا در نهایت، نتیجه ای جز خدمت به بزرگترین دشمنان امت اسلامی و عربی در پی ندارد.

شهردار شیراز خبر داد؛ رشد ۵۳ درصدی سرانه فضای سبز شیراز در سال جاری

افزود: رشد ۵۳ درصدی سرانه فضای سبز در این شهر در سال جاری خبر داد. شهردار شیراز از رشد ۵۳ درصدی سرانه فضای سبز این شهر در سال جاری خبر داد. شهردار شیراز از رشد ۵۳ درصدی سرانه فضای سبز این شهر در سال جاری خبر داد. شهردار شیراز از رشد ۵۳ درصدی سرانه فضای سبز این شهر در سال جاری خبر داد. شهردار شیراز از رشد ۵۳ درصدی سرانه فضای سبز این شهر در سال جاری خبر داد.

شهردار شیراز از رشد ۵۳ درصدی سرانه فضای سبز این شهر در سال جاری خبر داد. شهردار شیراز از رشد ۵۳ درصدی سرانه فضای سبز این شهر در سال جاری خبر داد. شهردار شیراز از رشد ۵۳ درصدی سرانه فضای سبز این شهر در سال جاری خبر داد. شهردار شیراز از رشد ۵۳ درصدی سرانه فضای سبز این شهر در سال جاری خبر داد. شهردار شیراز از رشد ۵۳ درصدی سرانه فضای سبز این شهر در سال جاری خبر داد.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

از هر دی کلامی

حکم آیت الله عیسی قاسم، اعلام شد



حکم در پرونده جمع پول بدون مجوز صادر کرد. همچنین دادگاه جریمه ۱۰۰ هزار دیناری را برای هر متهم در نظر گرفت و علاوه بر آن طبق رأی صادره مبلغ موجود در حساب بانکی آیت الله عیسی قاسم که بالغ بر سه میلیون و ۳۶۰ هزار و ۳۰۱ دینار بارها به تعویق انداختن اعلام حکم آیت الله شیخ عیسی قاسم امروز بالاخره حکم او را اعلام کرد. به گزارش ایسنا، شعبه چهار دادگاه کیفری بحرین به ریاست علی الظهرانی در جلسه امروز خود که رأس ساعت هشت و ربع امروز به وقت محلی برگزار شد. یک سال حبس تعلیقی برای آیت الله عیسی قاسم، حسین القصاب و میرزا الدرازی به ترتیب مدیر و عضو دفتر این مرجع عالیقدر شیعه به صورت توقف اجرای سه ساله وزارت دفاع کره جنوبی مدعی شد که کره شمالی یک موشک که هنوز نوع آن مشخص نشده است. در این بیانیه جزئیات بیشتری در خصوص این موشک ارائه نشده است. کره شمالی یک موشک با ویژگی های نامشخص شلیک کرد. شهردار شیراز از رشد ۵۳ درصدی سرانه فضای سبز شیراز در سال جاری خبر داد.

کره شمالی یک موشک شلیک کرد

وزارت دفاع کره جنوبی مدعی شد که کره شمالی یک موشک که هنوز نوع آن مشخص نشده است. در این بیانیه جزئیات بیشتری در خصوص این موشک ارائه نشده است. کره شمالی یک موشک با ویژگی های نامشخص شلیک کرد. شهردار شیراز از رشد ۵۳ درصدی سرانه فضای سبز شیراز در سال جاری خبر داد.

ذوق زدگی دختر ترامپ از حضور در عربستان

ایوانکا ترامپ دختر رئیس جمهور آمریکا که به همراه وی به عربستان سفر کرده، در توئیتر خود نوشت: از حضور در ریاض و استقبال گرم عربستان، بسیار خوشحال هستم. به گزارش جام جم آنلاین، ایوانکا ترامپ که به همراه جرد کوشر همرس صهیونیست خود، رئیس جمهور آمریکا را در سفر به عربستان همراهی می کند، در توئیترش نوشت: از حضور در ریاض و استقبال گرم شاه سلمان (پادشاه عربستان) و خانواده او، بسیار خوشحال هستم. ملاتیا ترامپ همرس رئیس جمهور آمریکا نیز در توئیتر خود با انتشار عکسی از استقبال یک خدمه سعودی از وی، خطاب به مقامات شام بسیار متشکر هستم. عنوان ناتوی عربی نام برده شده ترامپ به عربستان را به منظور دوشیدن بیشتر سران سعودی

جنایت تازه داعش؛

آزمایش تسلیحات شیمیایی روی زندانیان

اسناد یافت شده در دانشگاه موصل حکایت از جنایات فجیع تر داعش دارد و فاش کرد، تروریست های داعشی به سبک نازی ها تسلیحات شیمیایی را روی «انسان های زنده» آزمایش می کردند و آنها را «خوکچه هندی» کرده بودند. به گزارش ایسنا، شهر موصل عراق که بخش کوچکی از آن هنوز در کنترل تروریست های داعش است، مرکز تحقیقات تسلیحات شیمیایی این گروه بود. طبق اسناد فاش شده، داعشی ها برای ارتقای تسلیحات شیمیایی و آزمایش آن از زندانیان استفاده می کردند. پس از آزادی از دانشگاه موصل، زندانیان از «خوکچه هندی» سوءاستفاده از زندانیان به عنوان «خوکچه هندی» را کشف کردند که حین آزمایش ها کشته می شدند.